Приказ Федерального архивного агентства от 09.03.2017 г.   №20-к
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Приказ Федерального архивного агентства от
09.03.2017 г. №20-к

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО

ПРИКАЗ
 9 марта 2017 г. № 20-к

Об утверждении состава комиссии
Федерального архивного агентства по соблюдению требований

к служебному (должностному) поведению федеральных
государственных гражданских служащих и работников организаций,
созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральным

архивным агентством,
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной
гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от
01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и в связи
с изменениями в кадровом составе Федерального архивного агентства   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Комиссии Федерального архивного агентства по соблюдению
требований к служебному (должностному) поведению федеральных государственных
гражданских служащих и работников организаций, созданных для выполнения задач,
поставленных перед Федеральным архивным агентством, и урегулированию
конфликта интересов согласно приложению.

2. Признать утратившими силу приказы Росархива:

от 20 октября 2016 г. № 126-к «Об утверждении состава Комиссии Федерального
архивного агентства по соблюдению требований к служебному (должностному)
поведению федеральных государственных гражданских служащих и работников
организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральным
архивным агентством, и урегулированию конфликта интересов»;

от 27 января 2017 г. № 10-к «О внесении изменения в состав Комиссии Федерального
архивного агентства по соблюдению требований к служебному (должностному)
поведению федеральных государственных гражданских служащих и работников
организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральным
архивным агентством, и урегулированию конфликта интересов».

Page 1 of 3

Приказ Федерального архивного агентства от 09.03.2017 г.   №20-к
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Руководитель Росархива       А.Н. Артизов

Приложение
к приказу Федерального архивного агентства
от 9 марта 2017 г.  № 20-к

Состав комиссии Федерального архивного агентства
по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению
федеральных государственных гражданских служащих и работников
организаций, созданных для выполнения задач, поставленных
перед Федеральным архивным агентством,
и урегулированию конфликта интересов

Юрасов Андрей Викторович – заместитель Руководителя,
председатель Комиссии;

Бочарова Елена Викторовна – начальник Отдела
государственной службы,
кадров и наград,
заместитель председателя
Комиссии;

Грошев Александр Владимиро
вич

– начальник Управления
государственной политики и
нормативно-правового
регулирования;

Отводная Ольга Ратмировна – заместитель начальника
управления – начальник
финансово-экономического
отдела Управления
государственной политики и
нормативно-правового
регулирования;

Таненберг Елена Тихоновна – консультант юридического
отдела Управления
государственной политики и
нормативно-правового
регулирования, председатель
Профсоюзного комитета
Росархива;

Бондарева Татьяна Ивановна – член Общественного совета
при Федеральном архивном
агентстве, главный редактор
журнала «Отечественные
архивы», независимый
эксперт
(по согласованию);

Быковников Илья Леонидович – заведующий кафедрой

Page 2 of 3

Приказ Федерального архивного агентства от 09.03.2017 г.   №20-к
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

менеджмента Высшей школы
государственного управления
Российской академии
народного хозяйства и
государственной службы при
Президенте Российской
Федерации, независимый
эксперт
(по согласованию);

Тимофеев Юрий Юрьевич – заместитель начальника
департамента организационн
о-аналитического
обеспечения Управления
Президента Российской
Федерации по вопросам
противодействия коррупции,
независимый эксперт
(по согласованию);

Тюрина Елена Александровна – председатель Совета
директоров федеральных
государственных архивов,
директор ФКУ «Российский
государственный архив
экономики», независимый
эксперт
(по согласованию);

Григорьева Ольга
Дмитриевна

– специалист-эксперт Отдела
государственной службы,
кадров и наград, секретарь
Комиссии;

Романенко Екатерина
Петровна

– специалист-эксперт Отдела
государственной службы,
кадров и наград, секретарь
Комиссии
(на период временного
отсутствия (отпуск, болезнь,
командировка)
О.Д. Григорьевой).

    Опубликовано: 15.03.2017, последнее изменение: 16.03.2017

Источник: http://archives.ru/documents/prik20k_2017.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 3 of 3

http://archives.ru/documents/prik20k_2017.shtml